

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

(単位:円)

領収書 番号	令和 3 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
	3	4	5	政務活動費4月分5月分、6月分	480,000													480,000
				事務所賃借料(4月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	463,500
1	3	5	6	北國新聞 4月分							4,400						4,400	459,100
2	3	5	6	北陸中日新聞 4月分							3,300						3,300	455,800
3	3	5	10	日本経済新聞 電子版 4月分							4,277						4,277	451,523
4	3	6	10	携帯電話通信料@×1/2 4月分											6,139		6,139	445,384
5	3	5	10	ZOOM年間使用料						22,110							22,110	423,274
6	3	4	15	会派共用費										30,000			30,000	393,274
7	3	4	10	ガソリン代											2,500		2,500	390,774
8	3	4	17	ガソリン代											500		500	390,274
9	3	4	20	ガソリン代											1,000		1,000	389,274
10	3	4	26	ガソリン代											3,399		3,399	385,875
11	3	4	5	書籍購入							3,740						3,740	382,135
12	3	4	1	宛名用ラベルシール			3,850										3,850	378,285
13	3	5	26	事務作業 依頼代								7,500					7,500	370,785
				事務所賃借料(5月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	354,285
15	3	6	2	北國新聞 5月分							4,400						4,400	349,885
16	3	6	2	北陸中日新聞 5月分							3,300						3,300	346,585
17	3	6	10	日本経済新聞 電子版 5月分							4,277						4,277	342,308
18	3	7	12	携帯電話通信料@×1/2 5月分											6,552		6,552	335,756
19	3	5	3	ガソリン代											500		500	335,256
20	3	5	6	ガソリン代											3,350		3,350	331,906
21	3	5	27	ガソリン代											2,500		2,500	329,406
22	3	5	20	金沢都市圏新交通導入議員連盟 年会費 として	5,000												5,000	324,406
23	3	6	29	事務作業 依頼代								5,500					5,500	318,906
				事務所賃借料(6月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	302,406
25	3	7	2	北國新聞 6月分							4,400						4,400	298,006
26	3	7	2	北陸中日新聞 6月分							3,300						3,300	294,706
27	3	7	12	日本経済新聞 電子版 6月分							4,277						4,277	290,429
28	3	8	10	携帯電話通信料@×1/2 6月分											6,085		6,085	284,344
29	3	6	11	ガソリン代											3,415		3,415	280,929
30	3	7	12	書籍購入							12,716						12,716	268,213
31	3	6	7	北國文華							12,334						12,334	255,879
32	3	6	7	北國文華							6,167						6,167	249,712
33	3	7	12	書籍購入							858						858	248,854
34	3	8	10	書籍購入							4,277						4,277	244,577
35	3	8	10	書籍購入							2,244						2,244	242,333
36	3	7	26	事務作業 依頼代								12,000					12,000	230,333
	3	7	5	政務活動費7月分、8月分、9月分	480,000													710,333
				事務所賃借料(7月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	693,833
38	3	8	2	北國新聞 7月分							4,400						4,400	689,433
39	3	8	2	北陸中日新聞 7月分							3,300						3,300	686,133
40	3	8	10	日本経済新聞 電子版 7月分							4,277						4,277	681,856
41	3	9	10	携帯電話通信料@×1/2 7月分											5,285		5,285	676,571
42	3	7	2	ガソリン代											1,500		1,500	675,071
43	3	7	11	ガソリン代											2,500		2,500	672,571
44	3	7	28	ガソリン代											500		500	672,071
45	3	7	30	ガソリン代											3,000		3,000	669,071
46	3	7	21	大久保氏セミナー参加費		8,000											8,000	661,071

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
48	3	5	6	事務所賃借料(8月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	644,571	
49	3	9	2	北國新聞 8月分													4,400	640,171	
50	3	9	2	北陸中日新聞 8月分													3,300	636,871	
51	3	9	10	日本経済新聞 電子版 8月分													4,277	632,594	
52	3	10	11	携帯電話通信料@×1/2 8月分													5,270	627,324	
53	3	8	13	ガソリン代													2,500	624,824	
54	3	8	21	ガソリン代													500	624,324	
55	3	8	22	ガソリン代													3,031	621,293	
56	3	8	31	ガソリン代													1,500	619,793	
57	3	8	12	インテリジェンスラボ研修費													120,000	499,793	
58	3	8	30	新型コロナウイルス勉強会													1,500	498,293	
59	3	5	6	事務所賃借料(9月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	481,793	
60	3	10	4	北國新聞 9月分													4,400	477,393	
61	3	10	4	北陸中日新聞 9月分													3,300	474,093	
62	3	10	11	日本経済新聞 電子版 9月分													4,277	469,816	
63	3	11	10	携帯電話通信料@×1/2 9月分													5,273	464,543	
64	3	9	9	ガソリン代													2,500	462,043	
65	3	9	25	ガソリン代													2,500	459,543	
	3	10	5	政務活動費10月分、11月分、12月分	480,000														939,543
66	3	12	3	事務所賃借料(10月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	923,043	
67	3	11	2	北國新聞 10月分													4,400	918,643	
68	3	11	2	北陸中日新聞 10月分													3,300	915,343	
69	3	11	10	日本経済新聞 電子版 10月分													4,277	911,066	
70	3	12	10	携帯電話通信料@×1/2 10月分													5,280	905,786	
71	3	10	3	ガソリン代													2,500	903,286	
72	3	10	10	ガソリン代													2,000	901,286	
73	3	10	15	ガソリン代													2,500	898,786	
74	3	10	24	ガソリン代													1,500	897,286	
75	3	10	30	ガソリン代													3,625	893,661	
76	3	12	6	GO FOR 工芸視察一式													14,734	878,927	
77	3	12	3	事務所賃借料(11月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	862,427	
78	3	12	2	北國新聞 11月分													4,400	858,027	
79	3	12	2	北陸中日新聞 11月分													3,300	854,727	
80	3	12	10	日本経済新聞 電子版 11月分													4,277	850,450	
81	4	1	11	携帯電話通信料@×1/2 11月分													5,303	845,147	
82	3	11	13	ガソリン代													2,500	842,647	
83	3	11	20	ガソリン代													2,500	840,147	
84	3	11	29	ガソリン代													3,690	836,457	
85	3	12	6	奥能登芸術祭 視察一式													16,000	820,457	
86	3	11	25	企業版ふるさと納税、宇宙教育 視察													28,560	791,897	
87	3	11	26	企業版ふるさと納税、宇宙教育 視察													3,180	788,717	
88	3	11	26	企業版ふるさと納税、宇宙教育 視察													1,700	787,017	
89	3	11	26	企業版ふるさと納税、宇宙教育 視察													900	786,117	
90	4	1	11	企業版ふるさと納税、宇宙教育 視察													9,900	776,217	
91	3	11	25	企業版ふるさと納税、宇宙教育 視察													843	775,374	
92	3	11	25	企業版ふるさと納税、宇宙教育 視察													1,620	773,754	
93	3	11	30	EBPMの活用講座													15,000	758,754	
94	3	11	30	自治体の財務分析講座													15,000	743,754	

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 小 間 井 大 祐

(単位:円)

領収書 番号	支払年月日			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
95	3	12	3	事務所賃借料(12月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	727,254
96	4	1	4	北國新聞 12月分							4,400						4,400	722,854
97	4	1	4	北陸中日新聞 12月分							3,300						3,300	719,554
98	4	1	11	日本経済新聞 電子版 12月分							4,277						4,277	715,277
99	4	2	10	携帯電話通信料@×1/2 12月分												5,264	5,264	710,013
100	3	12	13	ガソリン代												2,000	2,000	708,013
101	3	12	25	ガソリン代												3,785	3,785	704,228
	4	1	5	政務活動費1月分、2月分、3月分	480,000													1,184,228
102	3	12	3	事務所賃借料(1月分) @33,000×1/2									16,500				16,500	1,167,728
103	4	2	2	北國新聞 1月分							4,400						4,400	1,163,328
104	4	2	2	北陸中日新聞 1月分							3,300						3,300	1,160,028
105	4	2	10	日本経済新聞 電子版 1月分							4,277						4,277	1,155,751
106	4	3	10	携帯電話通信料@×1/2 1月分												5,275	5,275	1,150,476
107	4	1	3	ガソリン代												1,000	1,000	1,149,476
108	4	1	5	ガソリン代												3,615	3,615	1,145,861
109	4	1	18	ガソリン代												3,670	3,670	1,142,191
110	4	1	29	ガソリン代												2,500	2,500	1,139,691
111	4	1	8	HSC不登校に関する勉強会		1,000											1,000	1,138,691
112	3	12	3	事務所賃借料(2月分) @33,000×1/2									9,428				9,428	1,129,263
113	4	3	2	北國新聞 2月分							2,514						2,514	1,126,749
114	4	3	2	北陸中日新聞 2月分							1,885						1,885	1,124,864
115	4	3	10	日本経済新聞 電子版 2月分							2,444						2,444	1,122,420
116	3	11	16	松江視察一式		85,114											85,114	1,037,306
117	4	2	17	精算	4,186													1,041,492

